附件2：

首届“南京市德育工作优秀青年教师”推荐名额分配表

	区（学校、单位）
	小学
	中学
	职校
	合计

	玄武区
	11
	13
	4
	28

	秦淮区
	11
	13
	8
	32

	建邺区
	7
	9
	2
	18

	鼓楼区
	18
	20
	6
	44

	栖霞区
	9
	11
	2
	22

	雨花台区
	7
	9
	2
	18

	江宁区
	19
	21
	4
	44

	浦口区
	11
	13
	2
	26

	六合区
	10
	12
	2
	24

	化工园区
	7
	9
	
	16

	溧水区
	8
	10
	2
	20

	高淳区
	7
	9
	2
	18

	南京市第一中学
	
	4
	
	4

	南京市金陵中学
	
	4
	
	4

	南京市中华中学
	
	4
	
	4

	南京外国语学校
	
	4
	
	4

	南师大附属中学
	
	4
	
	4

	南京晓庄学院附属中学
	
	2
	
	2

	南京幼儿高等师范学校
	
	
	4
	4

	南京高等职业技术学校
	
	
	4
	4

	南京市财经学校
	
	
	4
	4

	南京卫生学校
	
	
	4
	4

	南京盲人学校
	2
	2

	南京市聋人学校
	2
	2

	南京市建宁中学
	2
	2

	南京市教学研究室
	
	
	
	1

	南京市教育科学研究所
	
	
	
	2

	南京市电化教育馆
	
	
	
	1

	南京市职教（成人）教研室
	
	
	
	1

	南京市小学教师培训中心
	
	
	
	1

	总  计
	
	
	
	360


附件3：

首届“南京市德育工作优秀青年教师”
候选人申报表

	申报类型
	（班主任/德育管理者/心理健康教育专职教师/德育教科研人员）

	区（直属）
	

	姓    名
	

	学校（单位）
	


南 京 市 教 育 局 制

二○一五年十月  

以下内容由候选人填写，学校审核
	一、基本情况

	姓名
	
	性别
	
	民族
	

	出生年月
	
	政治面貌
	
	参加工作时间
	

	身份证号码
	
	最高学历
	
	最高学历

取得时间
	

	所学专业
	
	最高学位
	
	最高学位

取得时间
	

	教龄
	
	现任党政职务
	

	任教班级
	
	任教学科
	
	班主任工作时间
	

	职称
	
	评聘时间
	
	联系电话
	

	通信地址
	
	邮政编码
	

	申报类型
	         （班主任/德育管理者/心理健康教育专职教师/德育教科研人员）

	二、德育工作情况

1.从事班主任、德育管理、心理健康教育、德育教科研等工作情况

	起止时间
	任职班级或担任职务
	工作内容/项目
	工作绩效

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	2.参加“南京教师志愿者联盟”等志愿服务活动情况

	时间
	地点
	服务内容/项目
	服务对象及人数
	服务时长
	组织单位

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.在2012年1月1日至2016年12月31日期间，开设区级及以上班会研究课、示范课或德育讲座情况（或教育主管部门举办的各类德育竞赛中获区级及以上奖励情况）

	时间
	地点
	课题或内容提要

（或竞赛名称）
	对象及人数

（或获奖情况）
	组织单位

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	4.在2012年1月1日至2016年12月31日期间，德育科研主要业绩成果

	时间
	论文、论著（课题）标题
	刊物、出版单位名称

（或获奖情况）
	主办（或课题立项）单位
	本人承担情况

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注明：本人承担情况须注明章节、字数，若是课题则须注明主持、参与或独立承担。

	5.受区级及以上表彰情况

	表彰奖励名称
	获奖时间
	授奖部门

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	6.参加德育培训、进修、考察等继续教育情况

	起止时间
	学习内容
	组织单位
	学习地点
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	三、德育工作实绩总结（请严格按照评选条件和评选办法中的有关要求，逐条陈述）

                                                    本人签名：

                                                    年    月    日


主要工作情况的第2-6项需要提供相关证明材料，并经学校审核加盖公章。

以下内容由单位填写

	所在单位推荐意见（包括个人填表内容审核情况，单位民意测验情况，对其师德修养、德育业务水平、德育工作绩效评价等）
                                                    单位（盖章） 

                       年   月   日

	民意测验情况
	总投票      人，其中同意     人，反对    人，弃权    人，支持度为       。

	学生、家长（或接受辅导者）满意度
	总接受问卷      人，其中满意      多人，不满意     人。

弃权多少    人，满意度为      。

	区教育局评审意见

                                                 单位（盖章）

                                                  年    月    日


	市德育专家评审组意见

                                                 评委签名：

                                                 南京市教科所（盖章）    

                                                     年   月   日

	南京市教育局审批意见

                                                    南京市教育局（盖章）     

                                                年   月   日




附件4：

首届“南京市德育工作优秀青年教师”推荐人员汇总表
区（直属学校、单位）：
	单 位
	姓 名
	申报类型
	出生年月
	性 别
	学 段
	手机号码
	备 注

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


注明：

1.“单位”填学校（或单位）全称。

2.“申报类型”在班主任、德育管理者、心理健康教育专职教师、德育教科研人员选填一类。

3.“学段”栏中填写普通高中、初中、小学、职教。

4.特殊教育在“备注”栏里加注“特教”。



